[image: ]
[bookmark: _GoBack]CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS Nº 077/2018
                     MUNICÍPIO – DOIS ARCOS CONSTRUÇÕES E GESTÃO
               DE RESÍDUOS LTDA

E   X   T   R   A   T   O

PARTES: Município   de   Araruama  (CONTRATANTE)  e   Dois  Arcos  Construções  e
                  Gestão  de  Resíduos  Ltda  (CONTRATADA)

OBJETO: Contratação  de  empresa  especializada  no Recebimento e Disposição Final de
                   Resíduos Sólidos Urbanos – SOUSP

VALOR:  Estimado  em  R$ 2.971.080,00  (Dois milhões,  novecentos  e  setenta e um mil
                  e  oitenta reais)   –   Lei  Federal   nº 8.666/93    –   Programa   de   Trabalho  n°
                  020170011545200322096    –   Elemento  Despesa  n°  33903900  –   Empenho
                  n° 29/2019 – Termo de Inexigibilidade n° 024/2018 – Processo  Administrativo
                  n° 41.609/2018.

PRAZO:  12 meses

DATA CELEBRAÇÃO: 28 de dezembro de 2018

AC/ac

Av. John Kennedy, 120 – Centro – Araruama – RJ
Telefone: (22) 2665-2121 / E-mail: gabinete@araruama.rj.gov.br
Site: www.araruama.rj.gov.br

image1.png

image2.png
ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARUAMA
GABINETE DA PREFEITA